2) เดือน สิงหาคม  2568  
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน กรกฎาคม 2568 จำนวน 6,200.00 บาท 
- ค่าเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ทางราชการ จำนวน 2,926.66 บาท 
- ค่าทำป้ายประชาสัมพันธ์   จำนวน 2,990.00 บาท 

3) เดือน กันยายน 2568 : ไม่มีรายการจัดซื้อ จัดจ้าง  
รวม 3 รายการ เป็นเงิน 18,316.66 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสิบหกบาทหกสิบหก

สตางค์) ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และอนุญาตให้เผยแพร่ Web Site ของหน่วยงาน ต่อไป  

(นางเสาวลักษณ์  จักรบุตร) 
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

หัวหน้าเจ้าหน้าที 

คำสั่ง สาธารณสุขอำเภอโนนศิลา

[...]

2) เดือน สิงหาคม  2568  
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน กรกฎาคม 2568 จำนวน 6,200.00 บาท 
- ค่าเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ทางราชการ จำนวน 2,926.66 บาท 
- ค่าทำป้ายประชาสัมพันธ์   จำนวน 2,990.00 บาท 
3) เดือน กันยายน 2568 : ไม่มีรายการจัดซื้อ จัดจ้าง  

รวมเป็นเงิน 18,316.66 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสิบหกบาทหกสิบหกสตางค์)  
                      1.3 แบบฟอร์มการเผยแพร่ข้อต่อมูลสาธารณะเว็บไซต์หน่วยงาน   

Linkภายนอก: .......................................................... 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………… 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล ผู้อนุมัติรับรอง